
Ⅰ　一般正味財産増減の部
１　経常増減の部
（１）経常収益

①事業収益
保証料
調査料
預金利息
信託収益配当金
有価証券利息・配当金
求償権利息遅延損害金
延滞督促料

②その他収益
受取助成金
償却求償権取立益
求償権償却引当金戻入
保証責任準備金戻入
賞与引当金戻入
役員退任給与引当金戻入
退職給与引当金戻入
雑収入

経常収益計

（２）経常費用
①事業費

信用調査費
事業推進費
業務委託費
債権管理費
返還保証料
借入金利息
再保証料
再保証納付金
求償権償却引当金繰入
求償権償却費
役員報酬
給料手当
法定福利費
厚生費
旅費交通費
事務費
会議費
接待交際費
広報費
諸税負担金
施設費
減価償却費
雑費
賞与引当金繰入
役員退任給与引当金繰入
退職給与引当金繰入
退職給与金
役員退任給与金

②その他費用
保証責任準備金繰入

経常費用計
当期経常増減額

２　経常外増減の部
（１）経常外収益

固定資産売却益
有価証券売却益

経常外収益計
（２）経常外費用

固定資産売却損
雑損失

経常外費用計
当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額
指定正味財産からの振替額

一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
一般正味財産への振替額

指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高 1,870,237,086

0
253,749,629

0
1,616,487,457
1,870,237,086

0
0

0
0
0
0

1,712,157,684
253,749,629

0
0
0

0

385,500
0
0
0

1,024,372,665
1,024,372,665

160,820
965,722

19,716,984
0

75,413
2,816,000

106,958
11,421

178,856
2,417,925

232,768
82,003

108,159,612
7,753,505

434,575,108
46,136,331
2,300,000

35,781,550

1,362,288
4,644

3,762,893
1,158,605

19,640,113
0

0
10,109,846

1,965,907,313

687,785,019

0
130,000

513,208,830
1,110,845,268

0
0

0
3,216,473

0
2,123,536

19,823,560

1,634,293,944

△ 23,243
4,730

△ 615,872
△ 1,337,341

前年度

331,613,369
306,449,800

0

25,500

0
1,298,332

△ 805,330

0
0

0

0

0 0

0 0
1,950,267

1,024,372,665

△ 20,404,681

△ 9,026
275,069

増減

0
116,088

0

943,926,175
1,520,165,928

943,926,175

0

2,103,136,214

232,899,128

0

25,731,650
356,521,575

2,395

165,550

36,824,030
97,972

0

0 0
0

14,384

△ 25,500

△ 80,446,490
△ 80,446,490

360,000
0

232,899,128

0

434,575,108

576,239,753

2,300,000

1,373,745
2,010,670

16,269,295

18,379,643

科　　　　目 当年度

△ 78,053,533
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 自 令和４年４月  １日

839,731

0

△ 86,472,603

0

0

131,756
△ 522,557

0

△ 3,100,385

△ 173,269

0
1,469,181,843

0
11,277

15,536,487

0
0

0
0

0

100,480,762
6,719,514

0

349,850

3,896,900
136,400

573,550

0

0
△ 118,723

0

△ 1,033,991

△ 191,991,756

△ 585,055
134,007

△ 3,370,818

△ 78,633,722

2,103,136,214

0

0

1,870,237,086

1,753,065,056

0

2,432,309
236,027
58,760

0

0
△ 7,678,850

△ 20,850,501
0

△ 212,842,257

0
1,042,480
△ 8,986

3,259

0

112,947

232,899,128

0
0

△ 20,850,501

0
0
0

232,899,128

0
25,500

0
△ 111,545,266

△ 4,287,073

△ 47,730,156
△ 40,169,429

283,883,213
266,280,371

0

453,925

253,749,629

 至 令和５年３月３１日

0
10,222,793

0
△ 165,112,101

(単位：円)


